АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.07.2017                                                                                                          №  42

О внесении изменений в приложение № 2  к

постановлению администрации

муниципального образования Сарыевское

Вязниковского района Владимирской

области от 17.06.2015 № 40 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в

администрации муниципального

образования Сарыевское Вязниковского

района Владимирской области»

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам
противодействия коррупции» от 23. 06.2014 № 453,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от
17.06.2017 № 40 следующие изменения:

1.1.  Слова «Кульшина Любовь Павловна» заменить словами «Воробьёва Ирина
Викторовна».

1.2. Слова «Бобков Анатолий Витальевич» заменить словами «Стальнова Наталья
Валентиновна».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава муниципального                                                                            С.Н. Бурханов
образования Сарыевское